



Venta Nro: 00004940

Fecha: 09/08/2025

Apellido y Nombre / Razón Social : Federico Pablo Rossi

CUIT :

3837436954 -

Condición de venta: Contado

Cantidad	Producto / Servicio	P. unitario	Importe
3	RX H4 Cod.RXH4	\$7200.00	\$21600.00
2	S6 H4 C/ COOLER Cod.NS6H4	\$9900.00	\$19800.00
20	Lámpara 1003 12v 15w Cod.1003 12v	\$229.50	\$4590.00
10	H1 12V 55W Cod.NH1	\$1250.00	\$12500.00
10	LED 5 PUNTAS T10 2821 VERDE 12V Cod.L5VDE	\$292.32	\$2923.20
10	LED 5 PUNTAS T10 2821 AZUL 12V Cod.L5AZ	\$292.32	\$2923.20
10	LED 5 PUNTAS T10 2821 ROSA 12V Cod.L5RO	\$292.32	\$2923.20
10	LED T10 SILICONADO RGB CON CONTROL REMOTO Cod.T10RGB	\$3950.00	\$39500.00
20	LED T10 SILICONA 12V VERDE Cod.SILVE	\$290.00	\$5800.00
20	LED T10 SILICONA 12V ROSA Cod.SILPIN	\$290.00	\$5800.00
20	LED T10 SILICONA 12V ROJO Cod.SILROJ	\$290.00	\$5800.00
20	LED T10 SILICONA 12V BLANCA Cod.SILBL	\$290.00	\$5800.00
20	LED T10 SILICONA CORTA AZUL 12V Cod.X13AZ	\$262.05	\$5241.00
20	5 LED COB CIRCULAR AUTOADHESIVO 12V COLOR VIOLETA 7CM X 1,5CM Cod.KD1390212PURP	\$607.50	\$12150.00
1	ROLLO DE LED (300 LED) 5 METROS 5050 - BLANCO 12V Cod.5050BLA12V	\$6750.00	\$6750.00
1	ROLLO DE LED (300 LED) 5 METROS 5050 - AZUL 12V Cod.5050AZU12V	\$6750.00	\$6750.00
5	LLAVE DE UN PUNTO TIPO AVION Cod.TEC02	\$2616.66	\$13083.30
5	CODIGO ANTERIOR: DV-1134) BOTON DE ARRANQUE UNIVERSAL PLASTICO Cod.30131	\$1390.50	\$6952.50

5	BOTON DE ARRANQUE (CODIGO ANTERIOR: DV-1135) BOTON DE Cod.30141	\$1296.00	\$6480.00
10	aplicador para cubierta, con agarre plastico Cod.PB	\$1280.00	\$12800.00
10	PAÑO MICROFIBRA DOBLE PELO 60X40 500GMS PREMIUM AZUL	\$1728.00	\$17280.00
10	PAÑO MICROFIBRA DOBLE PELO 40X40 400GRAMOS PREMIUM VERDE	\$1890.00	\$18900.00
5	PANO CHAMOIS 44 X 32CM Cod.CHAM	\$1711.68	\$8558.40
2	SET X3 DE TALADRO Cod.SETX3TALADRO	\$6345.00	\$12690.00
10	LLAVERO METÁLICO - MARCAS DE AUTO	\$1600.00	\$16000.00
5	SET X 4 PCS CORONA REY ROJAS Cod.TV021	\$2789.72	\$13948.60
5	SET X 4 PCS CORONA REY DORADAS Cod.TV019	\$2789.72	\$13948.60
2	SET X 4 PCS BALA DORADAS Cod.TV043	\$3531.76	\$7063.52
5	SET X 4 PCS CORONA REY AZULES Cod.val09	\$2337.94	\$11689.70
5	JUEGO 2 UNIDADES - LED ROSA Cod.TV016	\$1865.23	\$9326.15
5	JUEGO 2 UNIDADES - LED AZUL Cod.TV013	\$1865.23	\$9326.15
5	JUEGO 2 UNIDADES - LED AMARILLO Cod.TV015	\$1865.23	\$9326.15
2	BANDERA ITALIA CROMADA Cod.TV075	\$2842.44	\$5684.88
3	BANDERA BRAZIL CROMADA Cod.TV074	\$2842.44	\$8527.32
3	BANDERA ALEMANIA CROMADA Cod.TV077	\$2842.44	\$8527.32
1	CUERO SINTENTICOPREMIUM NEGRO CON APOYA MANOS AZUL Cod.CV032	\$5105.03	\$5105.03
1	CUERO SINTENTICO PREMIUM POLO JOCKEY NEGRO Y BLANCO 38CM X 8.2CM Cod.CV030	\$4679.28	\$4679.28
1	CUERO SINTENTICO PREMIUM NEGRO Y AZUL 38CM X 8.2CM Cod.CV028	\$5060.42	\$5060.42
1	CUBRE VOLANTE PVC 38CM CON REFLECTOR Cod.CV007	\$4156.20	\$4156.20
1	CUBRE VOLANTE PVC 38CM CON REFLECTOR Cod.CV022	\$3483.09	\$3483.09
1	CUBRE VOLANTE NEGRO Y GRIS 38 Cod.CV005	\$4158.00	\$4158.00
1	CUBRE VOLANTE NEGRO Y AZUL 38 Cod.CV009	\$4158.00	\$4158.00
1	CUBRE VOLANTE NEGRO 38 Cod.CVN	\$4050.00	\$4050.00
1	CUBRE VOLANTE CUERO 38CM CON BORDE DETALLADO Cod.CV017	\$7205.44	\$7205.44
5	POLARIZADO 15% DARK BLACK 50cm*3m Cod.WFDB	\$2943.81	\$14719.05
10	POLARIZADO 5% SUPER DARK BLACK 50cm*3m Cod.WFSDB	\$2943.81	\$29438.10

3	MOLDURA DE ENCASTRE DECORATIVA PVC ROJO ROLLO 5 METROS DIAMETRO 2.6MM Cod.STRIP002	\$2076.07	\$6228.21
3	MOLDURA DE ENCASTRE DECORATIVA PVC CROMADO ROLLO 5 METROS DIAMETRO 2.6MM Cod.STRIP003	\$1820.61	\$5461.83
3	MOLDURA DE ENCASTRE DECORATIVA PVC AZUL ROLLO 5 METROS DIAMETRO 2.6MM Cod.STRIP001	\$1755.74	\$5267.22
5	MEDIDOR DE PRESION DE RUEDAS UNIVERSAL 10-50PSI Cod.MED001	\$1208.34	\$6041.70
5	MEDIDOR DE PRESION DE RUEDAS UNIVERSAL 10-100PSI Cod.MED003	\$1593.55	\$7967.75
3	LLAVE SACA BUJIAS CARDANICA 21MM Cod.LC005	\$2732.95	\$8198.85
3	LLAVE SACA BUJIAS CARDANICA 16MM Cod.LC004	\$2566.70	\$7700.10
5	Buzo Palanca De Cambio De Auto Funda Busito	\$4455.00	\$22275.00
5	Botiquín	\$2025.00	\$10125.00
1	bolsa de 10 unidades de tensores negros de 1 metro de largo x 1 cm de ancho REFORZADOS Cod.TEN001	\$10226.28	\$10226.28
20	W5W 2821 12V 5W AZUL Cod.N2821AZ	\$176.11	\$3522.20
5	LAMPARA LED MOTO H4 12V 12W 12000 Cod.H4-GOLD	\$3230.55	\$16152.75
1	GIRO PARA MOTO CON LUZ LED RUNNING BLANCA Y LUZ DE GIRO AMBAR 12V - JUEGO DE 2 UNIDADES MEDIDAS 70*38*24 (mm) Cod.DJ-ZXD915W	\$6210.00	\$6210.00
2	FARO RECTANGULAR 8 LED	\$3121.20	\$6242.40
2	FARO DE GIRO UNIVERSAL BLANCO 12V 5W 1500 LUX JUEGO 2 UNIDADES Cod.DJ-ZXD025W	\$3172.50	\$6345.00
2	FARO DE GIRO UNIVERSAL AMBAR 12V 5W 1500 LUX JUEGO 2 UNIDADES. Cod.DJ-ZXD415W	\$4455.00	\$8910.00
3	FARO DE GIRO UNIVERSAL AMBAR 12V 5W 1500 LUX JUEGO 2 UNIDADES Cod.DJ-ZXD015W	\$3132.00	\$9396.00
10	red 40x40 Cod.red01	\$2187.00	\$21870.00
5	LED MOTO H4 LUPA BLANCA Y BLANCA Cod.H4LUPA	\$4725.00	\$23625.00
4	FARO AUXILIAR LED DE PLASTICO ABS 36 WATTS 3000 LUX Cod.DJ-KD9810W	\$2800.00	\$11200.00
4	FARO AUXILIAR LED DE PLASTICO ABS 24 WATTS 3000 LUX Cod.DJ-KD7810W	\$2700.00	\$10800.00
5	ARANDELAS ANONIZADAS MOTO X 10 ROJA Cod.ARA02	\$3400.00	\$17000.00
5	ARANDELAS ANONIZADAS MOTO X 10 GOLD Cod.ARA05	\$3400.00	\$17000.00
5	ARANDELAS ANONIZADAS MOTO X 10 AZUL Cod.ARA06	\$3400.00	\$17000.00

20	3 LED COB CIRCULAR FUME AUTOADHESIVO 12V COLOR BLANCO 7CM X 1,5CM CANTIDAD POR CAJA MASTER 2000 Cod.KD1390412WHI	\$472.50	\$9450.00
40	3 LED COB CIRCULAR FUME AUTOADHESIVO 12V COLOR AZUL 7CM X 1,5CM Cod.KD1390412BLU	\$472.50	\$18900.00
Importe final:\$750291.00			

Pedido realizado con el sistema de pedidos de www.comx.ar